新党「夢党」設立及び記者会見開催のご案内

報道関係各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、やた一久を代表とする新党「夢党」（ゆ党）の政党届が東京都庁に正式に受理され

ましたことをお知らせいたします。つきましては、下記の通り記者会見を開催いたしますの

で、ご案内申し上げます。

記者会見概要

日時: 2025年5月12日(月) 13時00分
場所: 東京都庁第一本庁舎6階南側 記者会見室（都庁記者クラブ）
アクセス: https://www.soumu.metro.tokyo.lg.jp/inquiry/otoiawse_visitor​
内容: 新党設立に関するご案内

出席者

●​ 代表：やた一久（やたかずひさ）
●​ 幹事長：兵頭秀一（ひょうどうしゅういち）
●​ 政調会長：林英明（はやしひであき）

取材について

●​ 写真・動画撮影、ならびにYouTubeやXへのアップロードも可能です
●​ 事前に記者クラブの主幹事へお問い合わせをお願いします
●​ YouTubeライブでも配信を予定しております

取材のご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

本件に関するお問い合わせ先​

地域政党「夢党」 政調会長：林 英明​
hayashi.hideaki.46u@kyoto-u.jp

https://www.soumu.metro.tokyo.lg.jp/inquiry/otoiawse_visitor
mailto:hayashi.hideaki.46u@kyoto-u.jp

	記者会見概要
	出席者
	取材について